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Регионалните натпревари по географија  за регионот на Битола се одржаа на 03.03.2019 год. во 
Гимназија „Јосип Броз-Тито“ - Битола и на нив учествуваа околу 30 ученици и 13 ментори наставници. 
Според пропозициите на Македонското географско друштво на државниот натпревар по географија 
можат да учествуваат сите ученици кои добиле прво место од соодветната општина и сите кои имаат 
освоено над 85 поени. Доколку од општината нема ученик со над 85 поени, прво пласираниот од 
соодветната општина се приклучува кон учениците кои се пласирани за на државен натпревар. 

Учениците кои продолжуваат на државниот натпревар се означени со поцрна боја, вкупно 
19 ученици од регионот. Државниот натпревар по географија ќе се одржи на 19.04.2019 год.  

 

ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 

 Место  Поени 
 Име и презиме на 

ученикот 
 Училиште  Место  Ментор 

1 98 Петар Живковиќ Елпида Караманди Битола Душко Швигир 

2 97 Искра Нечаковска Св.Климент Охридски Битола Цвета Крстевска 

3 94 Магдалена Галовска Тодор Ангелевски Битола Гордана Богоевска 

4 89 Лила Миљовска Мите Богоевски  Ресен Владо Масалковски 

4 89 Натаниел Димовски Елпида Караманди Битола Душко Швигир 

5 88 Никола Узуноски Мите Богоевски  Ресен Владо Масалковски 

5 88 Теодора Вчковска Тодор Ангелевски Битола Гордана Богоевска 

6 87 Дарио Транталовски Мите Богоевски  Ресен Владо Масалковски 

6 87 Филип Ангела Св.Климент Охридски Битола Цвета Крстевска 

7 86 Ива Нечова Св.Климент Охридски Битола Цвета Крстевска 

7 86 Леонид Ташовски Даме Груев Битола Анета Печипајковска 

7 86 Димитри Богоевски Даме Груев Битола Анета Печипајковска 

8 85 Марија Кузмановска Коле Канински Битола Методиј Богоевски 

8 85 Јована Петревска Димитар Влахов 
с.Љубојно 

Ресен 
Тодорче Тановски 

9 83 Далибор Ѓорелевски Гоце Делчев Д.Хисар Тони Гештаковски 

10 74 Симона Талевска Даме Груев Битола Анета Печипајковска 

11 73 Викторија Трајковска Св.Климент Охридски Битола Цвета Крстевска 

12 70 Aнастасија Огненова Елпида Караманди Битола  Душко Швигир 

13 65 Елена Котевска Гоце Делчев Д.Хисар Тони Гештаковски 

14 64 Ивана Цветковска Гоце Делчев Д.Хисар Тони Гештаковски 

15 61 
Христијан 
Гроздановски 

Браќа Миладиновци 
с. Жван 
Д.Хисар 

Сања Шилковски 
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СРЕДНИ ГИМНАЗИСКИ УЧИЛИШТА 

 Место  Поени 
 Име и презиме на 

ученикот 
 Училиште  Место  Ментор 

1 87 Ангела Србиновска СОУ Гим.Јосип Броз-Тито Битола Љупчо Долевски 

1 87 Анита Србиновска СОУ Гим.Јосип Броз-Тито Битола Љупчо Долевски 

2 86 Илија Митревски СОУ Гим.Јосип Броз-Тито Битола Мите Ристов 

3 85 Јован Секуловски СОУ Гим.Јосип Броз-Тито Битола Љупчо Долевски 

4 73 Димитар Трпоски СОУ Гим.Јосип Броз-Тито Битола Мите Ристов 

5 59 Стефан Ѓуровски СОУ Гим.Јосип Броз-Тито Битола Мите Ристов 

 

 


